
Uchwała Nr 1/14 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubawce 

z dnia 25 września 2014 roku 
 
 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubawce 
 
 

Na podstawie art. 178 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1)  
 
Miejska Komisja Wyborcza w Lubawce uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Na stanowisko Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubawce wybiera 
się Panią Krystynę Warelis 
 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubawce 

 
/-/ Krystyna Warelis 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz 
z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 

 

 


